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Наслов Искористување на локалните ресурси за микрорегионале развој на оддржлив 

агробизнис и туризам во Јужен Балкан 
Objective -Harmonising the higher educational offerings with existing local resources, developing 

agribusiness and sustainable tourism curricula in Albania, Kosovo, Macedonia in 
accordance with the Bologna principles, promoting adult learning in these fields offering 
certificate programs, introducing double degrees, planning joint degree programs with EU 
partner universities, mass-education in sustainable agriculture, tourism and business, 
promoting environmental awareness, disseminating the results to the stakeholders and 
public of the region, promoting agricultural entrepreneurship able to absorb European 
funds, develop sustainable eco and rural tourism and promote microregional development.

Цел на проектот -Хармонизација на високообразовни понуди со постоечките локални ресурси, развој 
на наставна програма за агробизнис и оддржлив туризам во Албанија, Косово и 
Македонија во согласност со Болоњските одредби, промоција на образованието за 
возрасни во овие области преку нудење на сертифицирани програми, воведување на 
двојна диплома, планирање на програми кои што ќе водат до заеднички дипломи со 
ЕУ универзитетите, образование од областа на оддржливо земјоделие туризам и 
бизнис, промовирање на свесност за животната средина, дисеминација на 
резултатите во регионот, промоција на претприемништво во земјоделието, способно 
да ги искористи европските фондови, развој на оддржлив еколошки и рурален 
туризам и промоција на микрорегионален развој.  
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